
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte
3 4 1 12 13 8

25

╳

10
21

2
11
22

4
16
23

5
17
24

7
18
25

8
19

Auszeit

19:12
24:19

Ende
12:22 B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
15 4 21 7 6 66

2010 14 17
11:18 11:18 8:16
14:22 14:22
0
7
14

1
8
15

2
10
17

3
11
20

5
12

6
13

Auszeit

8:15

S
A
T
Z

2

Start
12:25 B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
21 15 37 66 10 17

217 14 4
16:21 16:2121:24

╳

11
1
12

2
13

6
15

9
20

10
21

Auszeit

10:11
20:23

Ende
12:51 A  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte
4 1 12 13 8 3

252 7
15:1220:15

1
15

2
16

3
18

7
21

8
23

13
25

Auszeit

3:6
21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:54 A  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte
3 2 7 12 13 8

251
12:7

╳

13
21

2
14
23

3
15
25

10
16

11
18

12
20

Auszeit

18:18

Ende
13:20 B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
15 37 66 10 4 21

227 6 14 17
4:11 3:8 4:11 22:23
10:14 10:14
0
10
21

2
11
22

3
13

4
15

6
19

8
20

Auszeit

3:7
21:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Männer
Männer

B  ART Düsseldorf III vs. Osterather TV A
Spiel 65 05.03.2023 12:00 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  ART Düsseld… 12/14
1 Remke, Andreas
4 Gudovany, Roman X
5 Zinn, Robert X
6 Will, Martin X
7 Weber, Lino X

10 Sperling, Philipp X
14 Jankowski, Lukas X
15 Thiedmann, Kai X
17 Konow, Lars X
21 Manno, Florian X
37 Remke, Jens X
66 Yildiz, Abdulkadir X
B  Libero
5 Zinn, Robert X
B  Offizielle
T Remke, Andreas

C

A  Osterather … 10/14
1 Berndt, Luis X
2 Lange, Tobias X
3 Nmyes, Nabil X
4 Haas, Kristof X
7 Speemann, Sascha X
8 Bressler, Thomas X

12 Graul, Wolfgang X
13 Wolpers, Lars X
16 Lorenz, Sergej X
17 Rima, Vincenzo
A  Libero

16 Lorenz, Sergej X
A  Offizielle
T Rima, Vincenzo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  ART Düsseld… Osterather … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 5 0 20 1 22 25 1 0 2
2 3 0 21 2 26 25 1 2 2
2 6 0 22 3 26 25 1 1 1

4
5

5 14 0 63 74 75 3 3 5
Start: 12:00 Ende: 13:20 Dauer: 1:20

Sieger: Osterather TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weiss, Holger 1
2 Hoffmann , Lutz 2

Schreiber 3
Schr. Siepe, Jochen 4

Assist. Siepen, Mike

Dokument erstellt: 05.03.2023 13:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


