

## Landesliga 4 Männer

Männer

## B ART Düsseldorf III vs. Osterather TV A

Spiel 65

05.03.2023 12:00 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



			S		tart 2:00	A	Oste	rather		R		de :22	В	ART [	Düssel	d	S	
	Ai	ufschlagfolg	e 🚡	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	П
1_	Sta	artaufstellun	g A	3	4	1	12	13	8		15	4	21	7	6	66		ď
llung		Spielern	r. T							25	(10)			(14)	17		20	ľ
ufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstan									11:18			11:18	8:16			ı
Ā	-	Spieistan	u l								14:22			14:22				
		1. 5.	1	X	2	4	5	7	8	Auszeit	0	1	2	3	5	6	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	21	22	16 23	17 24	18 25	19	19:12 24:19		8 15	10 17	11 20	12	13	8:15	

S		art :25	В	ART [	Düssel	d	R	R Ende 12:51 A Osterather						
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	21	15	37	66	10	17		4	1	12	13	8	3	
		7			14	4	21	2	7					25
Z		16:21			16:21	21:24		15:12	20:15					
2	X	1	2		9		Auszeit	1	2	3	7	8	13(§)	Auszeit
_	11	12	13	15	20	21)	10:11 20:23	15	16	18	21	23	29	3:6 21:19

				S		art :54	A	) Oste	rather		R	En 13:		В	ART [	Düssel	d	s
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
l_	Sta	artau	fstellung	A	3	2	7	12	13	8		15	37	66	10	4	21	
llung		5	Spielernr.	Т						1	25	7	6		14)	17		22
Aufstellun	Auswechsel- spieler	ú	pielstand	Ζ						12:7		4:11	3:8		4:11	22:23		
٨		اد	pieistailu									10:14			10:14			
		1.	5.	2	X	2	3	10	11	12	Auszeit		2	3	4_	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 21	14 23	15 25	16	18	20	18:18	10 21	11 22	13	15	19	20	3:7 21:23

SA	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
T														
_							Auszeit							
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Λ																					
	Sta	rtaufstellung																						
ellung		Spielernr.	Ţ.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	Bemerkungen						Ergebnisse							

B	ART Düsseld 1	2/14	A	Osterather	10/	14
1	Remke, Andreas		1	Berndt, Luis		Χ
4	Gudovany, Roman	Х	2	Lange, Tobias		Χ
5	Zinn, Robert	Х	3	Nmyes, Nabil		Χ
6	Will, Martin	Х	4	Haas, Kristof		Χ
7	Weber, Lino	Х	7	Speemann, Sascha		Χ
10	Sperling, Philipp	Х	8	© Bressler, Thomas		Χ
14	Jankowski, Lukas	Х	12	Graul, Wolfgang		Χ
15	Thiedmann, Kai	Х	13	Wolpers, Lars		Χ
17	Konow, Lars	Х	16	Lorenz, Sergej		Χ
21	Manno, Florian	Х	17	Rima, Vincenzo		
37	© Remke, Jens	Х	(A)	Libero		
66	Yildiz, Abdulkadir	Х	16	Lorenz, Sergei		Х
B	Libero		(A)	, , ,		
5	Zinn, Robert	Х	T	Rima, Vincenzo		
B	Offizielle	•		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erge
	$^{\odot}$	) A	RT	Düs	seld
	Α	W	G	Р	Satz
	1	5	0	20	1
	2	3	0	21	2
	2	6	0	22	3
					4
					5
	5	14	0	63	
	S	art	. 12		Fnde

Sieger: Oste	Ende: 13:20 rather TV	3:
Start: 12:00	Ende: 13:20	Dauer: 1:20

Osterather ...

22 **25** 1 0 2 26 **25** 1 2 2 26 **25** 1 1 1

74 75 3 3 5

T Remke, Andreas

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Weiss, Holger		1					
2	Hoffmann , Lutz		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Siepe, Jochen		4					
	Siepen, Mike							

Dokument erstellt: 05.03.2023 13:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de